2023 年 4 月 19 日

各  位

会 社 名  ユシロ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 有坂 昌規

（コード番号 5013   東証スタンダード市場）

問合せ先  人事総務担当 常務執行役員 高橋 恒明

（TEL．03－3750－6761）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は2023年4月19日開催の取締役会において取締役の異動と役職変更に関して、下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。

取締役の選任は、2023 年 6 月 27 日開催予定の第 90 回定時株主総会での決議をもって行われます。

〇 新任取締役候補者

新役職名 現役職名 氏 名

取締役

コーポレート統括本部

本部長

顧問

コーポレート統括本部

エグゼクティブ

コーポレートアドバイザー

石 川 拓 哉

以 上